
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr. 1 PIELIKUMS 

 

2026. gada 28. janvāris  

 

LĒMUMS Nr.25 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Mārupes novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) dome, uzklausījusi Pašvaldības Īpašumu 

pārvaldes vadītāja Ulda Bārduļa ziņojumu par Pašvaldībai piederošas Traktora piekabes LMR-7, kas 

vairs nav nepieciešama Pašvaldības funkciju veikšanai, konstatēja sekojošo: 

1. Traktora piekabe LMR-7, ar valsts reģistrācijas Nr.P4085LN, pirmā reģistrācija: 2004.gada 

27.decembrī, bilances vērtība uz 2025.gada aprīli ir 0,00 euro.  

2. Traktora piekabi ilgstoši izmantoja Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "BABĪTES 

SILTUMS", reģistrācijas numurs 40003145751. Traktora piekabei nav izieta tehniskā 

apskate, tā sagatavošana apskates iziešanai prasīs ievērojamus remontdarbus. Nav lietderīgi 

ieguldīt traktora piekabes remontdarbos, kurai Pašvaldībā nav praktiska pielietojuma. 

3. Pamatojoties uz Pašvaldības domes 2025.gada 24.septembra lēmumu Nr.11 (prot.Nr.6) “Par 

traktora piekabes pārdošanas otrās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”, tika 

izsludināta otrā izsole par kustamās mantas traktora piekabes, ar valsts reģistrācijas 

Nr.P4085LN, atsavināšanu. 

4. Elektronisko izsoļu vietnes 2025.gada 5.decembra aktā Nr.4311970/0/2025-AKT norādīts, ka 

kustamās mantas (traktora piekabes ar valsts reģistrācijas Nr.P4085LN) otrajā izsolē augstāko 

cenu 2991,00 euro nosolījusi D.Brunovska Turlavas pagasta zemnieku saimniecība 

“SKĀBJI", reģistrācijas Nr.46101011676, adrese - "Skābji", Turlavas pagasts, Kuldīgas 

novads, LV-3329.  

5. Izsoles komisija 2025.gada 10.decembrī apstiprinājusi izsoles noslēgšanos un nolēma slēgt 

pirkuma līgumu ar D.Brunovska Turlavas pagasta zemnieku saimniecību “SKĀBJI", 

reģistrācijas Nr.46101011676, adrese "Skābji", Turlavas pagasts, Kuldīgas novads par 

traktora piekabes LMR-7, ar valsts reģistrācijas Nr.P4085LN, pārdošanu par 2991,00 euro. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 2.punkts noteic, ka publiska persona, kā arī kapitālsabiedrība rīkojas ar finanšu līdzekļiem un 

mantu lietderīgi, tas ir manta atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par 

iespējami augstāku cenu. 

Pašvaldību likuma 73.panta ceturtā daļa noteic, ka pašvaldībai ir tiesības iegūt un atsavināt 

kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas privāttiesiskas darbības, ievērojot likumā noteikto 

par rīcību ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu. Tā paša likuma 10.panta pirmās daļas 

17.punkts noteic, ka tikai dome var noteikt kārtību, kādā veicami darījumi ar pašvaldības kustamo 

mantu.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu publisku personu 

mantas atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē. Tā paša likuma 6.panta otrajā daļā 

noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātas publiskas personas kustamo mantu dod attiecīgās atvasinātās 

publiskās personas lēmējinstitūcija vai tās noteikta institūcija. 



Ņemot vērā to, ka Traktora piekabes LMR-7, ar valsts reģistrācijas Nr.P4085LN, otrā izsole 

noslēgusies ar rezultātu un augstāko cenu 2991,00 euro nosolījusi D.Brunovska Turlavas pagasta 

zemnieku saimniecība SKĀBJI", reģistrācijas Nr.46101011676, adrese "Skābji", Turlavas pagasts, 

Kuldīgas novads, secinu, ka ir pamats slēgt pirkuma līgumu ar minēto izsoles nosolītāju. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 

daļas 17.punktu, 73.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro 

daļu, 6.panta otro daļu, 10.pantu, 17.panta otro daļu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2026.gada 

21.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, 

atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, 

Edgars Jākobsons, Oskars Jonāns, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Rodrigo 

Laviņš, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt D.Brunovska Turlavas pagasta zemnieku saimniecību “SKĀBJI", reģistrācijas 

Nr.46101011676, adrese "Skābji", Turlavas pagasts, Kuldīgas novads, par traktora piekabes 

LMR-7, ar valsts reģistrācijas Nr.P4085LN, izsoles uzvarētāju par nosolīto pirkuma summu 

2991,00 euro (divi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit viens euro un 00 centi). 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt pirkuma līgumu ar D.Brunovska 

Turlavas pagasta zemnieku saimniecību “SKĀBJI", reģistrācijas Nr.46101011676, adrese 

"Skābji", Turlavas pagasts, Kuldīgas novads, par traktora piekabes LMR-7, ar valsts 

reģistrācijas Nr.P4085LN, pārdošanu  (pielikums Nr.1).  

3. Par lēmuma izpildi nozīmēt atbildīgo personu, Mārupes novada pašvaldības Īpašuma pārvaldes  

īpašumu pārvaldnieku Jāni Ozoliņu.  

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                 Aivars Osītis 
 

 

Sagatavoja Juridiskās nodaļas 

Vecākā juriste D.Vilaka-Kraukle 

 

  

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 


